Ioannis et Pauli in monte Caelio Clericis a Passione D. N. I. C. concre

dita, sacrum laudati Sancti Vincentii Mariae Corpus ad Maceratensem 

Urbem proximo mense Novembri futurum sit ut transferatur, Venera

bilis Prater Silvius Cassulo, Episcopus Maceratensis et Tolentinus, no

mine proprio, utriusque cleri et ambarum Dioecesium fidelium, enixis 

Nos adiit precibus ut memoratum Sanctum utriusque Dioeceseos Com-

patronum benigne renuntiare dignaremur. Nos autem, ad pietatem in 

eum fovendam, qui tam praeclara virtutum exempla suis in Christo 

filiis reliquit, huiusmodi precibus annuendum perlibenter censuimus. 

Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum Sanc

tum Vincentium Mariam Strambi, Episcopum et Confessorem, utrius

que dioecesis Maceratensis ac Tolentinae caelestem aeque principalem 

Patronum declaramus, facimus et constituimus seu confirmamus, om

nibus et singulis adiectis liturgicis privilegiis atque honoribus, quae 
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praecipuis locorum Patronis caelestibus rite competunt. Contrariis qui

buslibet minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illis

que ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenis

sime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritum-

que ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, aucto

ritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die VII mensis Sep

tembris, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

IV 
ECCLESIA B. M. V. IN CAELUM ASSUMPTAE, IN URBE V. (( RANDAZZO )), DIOECESIS 

IACIENSIS, SITA, BASILICAE MINORIS TITULO HONORIBUSQUE AUGETUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Parens Auctoris sui, augusta V i rgo 

Maria, quae, singulari Dei beneficio, cum anima et corpore in caeleste 

domicilium est evecta, ab incolis Siciliensis urbis Bandatii, seu, uti 

vulgus appellat, « Randazzo », praecipuo colitur pietatis studio perpe

tuisque obsequiis honoratur. Cui rei, praeter alia, documento est ipsum 

Templum, eidem Deiparae sideribus receptae sacrum, quod ibi antiqua 

aetate conditum est et subsequentibus temporibus reiectum, locuple-

tatum, auctum ornamentis ; unde factum est, ut singula fere saecula-

quasi artis sibi propriae munera praeclarae déferrent caelorum Regi

nae. Qui egregium hoc invisunt opus, eos non modica solet incedere ad

miratio, praesertim fornicum, pinnarum, columnarum e lapide Aetnaeo, 

arae maximae marmoribus variae, imaginum summa colorum venustate 

expressarum. Religiosissima vero pervetusta imago est Deiparae Mariae, 

Divinum Filium ulnis gestantis vultumque praeferentis, materni amoris 

indicem. Iuvat Nos etiam commemorare de sollemnissima pompa, quae 

honori Beatae Dei Genetricis, ex peculiari eius civitatis more, quotan

nis ducitur. Sacram quoque supellectilem, pretiosis vestitam metallis, 
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est eodem in Templo cernere ceterasque res, quae ad ritus divinos digne 

atque etiam magnifice celebrandos aptae sunt. Cum ergo haec Ecclesia 

religione, antiquitate, artificiosis operibus maxime commendetur, Vene

rabilis Frater Salvator Russo, Iaciensis Episcopus, cuius in iurisdictione 

posita est, Nos rogavit, ut eam Basilicae Minoris nomine ac iure dona-

remus. Quibus precibus libenter admissis, Nos, e Sacrae Rituum Congre

gationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum paroeciale Templum Deo in honorem Beatae Mariae Virginis 

in Caelum Assumptae in urbe « Randazzo », quae vulgo dicitur, con

secratum, ad honorem et dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omni

bus adiectis iuribus ac privilegiis, quae sacris Aedibus itidem insignibus 

rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas, atque effi

caces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effec

tus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xx mensis Sep

tembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis